
УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

Зміївського району Харківської області 
ХLІХ сесія VIІ скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

від  31 січня   2019 року                                           № 861 - VIІ 
 

 

Про затвердження звіту про виконання 
заходів до Програми розвитку і 
реформування  житлово-комунального 
господарства Комсомольської селищної 
ради за 2018 рік 

 

Відповідно до п. 22 статті  26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в України, рішення виконавчого комітету «Про подання на 
затвердження сесії Комсомольської селищної ради звіту про виконання 
заходів до  Програми розвитку і  реформування житлово-комунального 
господарства Комсомольської селищної ради  за 2018 рік» від 29.01.2019 року               
№ 34 селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт про виконання заходів до Програми розвитку і  
реформування житлово-комунального господарства Комсомольської 
селищної ради за 2018 рік (Додається). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  комісію з питань 
планування бюджету, фінансів, підприємницької діяльності, 
соціального захисту праці, торгівлі, громадського харчування та  сфери   
послуг (голова комісії Сілаєву В.А.) 

 
Комсомольський 
селищний голова                  Д.М.Діхтяр 
 
Вик.                         ______________  Дубнюк  М.М. 
Юрисконсульт     ______________  Кривеженко В.В. 
Голова комісії       ______________   ____________ 



               Додаток                                       
                                         до рішення ХLІХ сесії              

                                                                         Комсомольської ради VІІ скликання 

                                                                 від 31 січня 2019 року № 861-VІІ  
                                                                                        

 

Звіт  
про виконання заходів за 2018 рік до  Програми розвитку і реформування  

житлово-комунального господарства Комсомольської селищної ради                   

на 2018-2019 роки  

 

 

Зміст заходу Заплановано, 

грн. 
Використан

о, грн 

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги  

 

1.Кошторис КП “Комунальник”, в тому 
числі: 

 

- монтаж внутрішніх інженерних мереж опалення по 
нежитловому приміщенню по вул.С.Закори,34 

 

- теплоізоляція внутрішньобудинкових трубопроводів 
інженерних мереж житлових будинків 

 

- технічне обслуговування газового обладнання 
(газових плит) у гуртожитках 

 

- ремонт автовишки АГП -30А 

 

Кошторис КП «Комунальник» 

 

- придбання навісного устаткування на трактор 
«Беларус», а саме косарка КР -1,35 

 

- придбання навісного устаткування на трактор 
«Беларус», а саме плуг навісний ПН – 2х25 

 

2. Кошторис КП «Донець». 
в тому числі: 

-  придбання трансформатора 63 КВА в 
комплекті з кріпленням та роз’єднувачем 

 

- роботи по об’єкту «Реконструкція напірних 
колекторів від КНС №1 та КНС №4 до очисних 
споруд з технічним переоснащенням КНС 
№1,№2,№3,№4 сел. Донець 

1 121 471 

 

 

 

 

600 471 

 

 

73 688 

 

 

486 000 

 

 

11 728 

 

 

29 055 

 

45 000 

 

32 000 

 

 

13 000 

 

 

476 000 

 

99 000 

 

 

230 000 

 

 

 

1 026170 

 

 

 

 

568 346 

 

 

73 688 

 

 

453 875 

 

 

11 728 

 

 

29 055 

 

44 820 

 

31 890 

 

 

12 930 

 

 

413 004 

 

99 000 

 

 

167 341 

 

 

 



 

- корегування робочого проекту «Реконструкція 
водопроводу від свердловини до приватного 
сектору та по вул. Олімпійська, Миру, Садова, 
Маяковського, Вишнева, Дружби, Гагаріна, 
Ювілейна в с. Донець та  комплексна 
експертиза робочого проекту  

 

 

147 000 

 

 

146 663 

 

 

 

 

Будівництво інших об’єктів соціальної та 
виробничої інфраструктури комунальної 
власності 
 

1.Кошторис КП «Комунальник», а саме: 
- коригування проектно-кошторисної 

документації по об’єкту «Будівництво 
оборотних систем виробничого водопостачання 
також системи послідовного і повторного 
використання води, в т.ч. води, що надходить 
від інших підприємств» 

55 948 

 

 

 

55 948 

 

 

55 948 

55 948 

 

 

 

55 948 

 

 

55 948 

 

 

 

 

Інша діяльність ,пов’язана з експлуатацією 
об’єктів житлово-комунального 
господарства 

 

1.Кошторис Комсомольської селищної ради, 
а саме: 
 

- поточний  ремонт квартири за адресою: смт 
.Слобожанське, вул. Сергія Закори 30 кв.19 

 

1.Кошторис КП «Комунальник», а саме: 
 

- капітальний ремонт рубероїдних покрівель 
житлового будинку по вул.Єнергетиків,4 

 

-капітальний ремонт рубероїдних покрівель 
житлового будинку по вул. по вул.Я.Мудрого,8  
 

-придбання матеріалів для капітального ремонту 
шиферної покрівлі житлових будинків 

 

-капітальний ремонт рубероїдної покрівлі 
житлового будинку №2 по вул.Енергетиків 

 

- капітальний ремонт шиферної покрівлі житлового 
будинку № 13 по вул.Миру 

 

- капітальний ремонт шиферної покрівлі житлового 
будинку № 3 по вул. Миру 

 

2.Кошторис ОСББ «Оксамит», а саме: 
 

- капітальний ремонт квартири 

3 313 485 

 

 

 

 

150 000 

 

150 000 

 

 

2 511 562 

 

314 019 

 

 

430 981 

 

 

149 834 

 

 

312 008 

 

 

652 870 

 

 

651 850 

 

 

80 000 

 

80 000 

3 305 795 

 

 

 

 

146 125 

 

146 125 

 

 

2 507 747 

 

311 173 

 

 

430 981 

 

 

149 700 

 

 

311 173 

 

 

652 870 

 

 

651 850 

 

 

80 000 

 

80 000 



 

3.Кошторис ОСББ «Наш дім», а саме: 
- капітальний ремонт вхідних груп та покрівлі 

козирків житлових будинків по вул.Лермонтова 
29,30,30а,31 смт.Слобожанське 

 

4.Кошторис ОСББ «ТЕМ», а саме: 
-  капітальний ремонт верхніх парапетів 

буд.70(8) по вул. 
С. Закори 

 

 

5. Кошторис ОСББ «Донець», а саме: 
 

- капітальний ремонт шиферної покрівлі 
житлового будинку №12 по вул.Привокзальній 
в с.Донець 

 

6. Кошторис ОСББ «Електромонтажник», а 
саме: 
 

-  капітальний ремонт покрівлі козирків над 
входами в під’їзди буд.№24 (110) по вул. 
Ціолковського 

 

 

178 809 

 

178 809 

 

 

70 000 

 

70 000 

 

 

 

234 025 

 

234 025 

 

 

 

 

89 089 

 

89 089 

 

178 809 

 

178 809 

 

 

70 000 

 

70 000 

 

 

 

234 025 

 

234 025 

 

 

 

 

89 089 

 

89 089 

 

 

 

 

 

Виконання інвестиційних проектів за 
рахунок субвенцій з інших бюджетів 

 

Кошторис КП «Донець», а саме: 
 

- реконструкція водопроводу від свердловини до 
приватного сектору та по вул. Олімпійська, Миру, 
Садова, Маяковського, Вишнева, Дружби, Гагаріна, 
Ювілейна в с.Донець Зміївського району 
Харківської області (корегування) 

2 500 000 

 

 

2 500 000 

 

2 500 000 

- 

 

 

- 

 

- 

 

ВСЬОГО: 
 

6 990 904 

 

4 387 913 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                                  Г.О. Куценко 
 

 


